
 
RI.271.15.2023 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr RI.271.15.2023 

pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w Koronowie” 

 

Zamawiający Gmina Lipno działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych [dalej zwana ustawa PZP] zawiadamia, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej 

w Koronowie” jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 3 złożona przez 

Wykonawcę: 

 

Łukasik Group Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

ul. 1 Maja 35 

62-065 Grodzisk Wielkopolski 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w rozdziale IX Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała: 

100 pkt w kryterium „Cena ofertowa brutto”-100% 

 

Ponadto zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 1 ustawy PZP Gmina Lipno informuje: 

Nr 

oferty 

wykonawca punktacja w 

kryterium „Cena 

ofertowa brutto” 

punktacja w 

kryterium 

„Okres 

gwarancji i 

rękojmi za 

wady” 

Łączna 

punktacja 

1 Dolmi-Bud 

Michał Dolczewski 

Kąkolewo, ul. N. Tułasiewicz 12 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt. 3 ustawy PZP 

2 Budo Instal Sp. z o.o. 
ul. Modrzewiowa 29 
64-100 Leszno 

42,38 40,00 82,38 

3 Łukasik Group Sp. z o.o. Sp. 
komandytowa 
ul. 1 Maja 35 
62-065 Grodzisk Wielkopolski 

60,00 40,00 100,00 

4 Przedsiębiorstwo 
ogólnobudowlane MAX-BUD 
Grzegorz Piasecki 
ul. Spółdzielcza 4 
64-111 Lipno 

59,67 40,00 99,67 

5 Zakład Ogólnobudowlany 
Waldemar Flak 
Rudki 9/2 
62-240 Trzemeszno 

41,96 40,00 81,96 

6 PAN-BUD Przemysław 
Panasewicz 
ul. Poniatowskiego 1 
64-130 Rydzyna 

53,23 40,00 93,23 

7 Leszek Nowak MBM INSTAL 
ul. Wiosenna 9 
64-111 Lipno 

52,48 40,00 92,48 



8 PROGRES Sebastian Kurpisz 
l. Lipowa 40/9 
64-100 Leszno 

33,43 40,00 73,43 

9 OLO MIXBUD 
Zakład Ogólnobudowlany 
Ryszard Olejnik 
ul. 1 Maja 13/2 
56-210 Wąsosz 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 14 ustawy PZP 

10 Zakład Malarsko-Budowlany 
Sylwester Bobrowski 
ul. Parkowa 45, Bonikowo 
54-100 Kościan  

58,20 40,00 98,20 

11 Zakład Budownictwa Ogólnego 
Sławomir Białasik 
ul. Lniana 4 
64-100 Leszno 

45,40 40,00 85,40 

12 Lider Konsorcjum: 
Monika Banaszkiewisz HURST 
Sierakowo, ul. Dozynkowa 2 
63-900 Rawicz 
Partner Konsorcjum: 
Hurst sp. z o.o. 
Sierakowo, ul Dożynkowa 11 
63-900 Rawicz 

47,72 40,00 87,72 

 

 

 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - dział IX "Środki ochrony prawnej". 

 

 

 

 

Informacja o sposobie wysyłki: 

1) https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  

Maja Flieger 

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych 

tel.: 65 528 79 04 

https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings

		2023-12-04T11:50:26+0100




